[image: image1.png]i

‘ |

l" 3 l|||
Dl |||,||||||I

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Тульская область
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

 Южно-Одоевское  Одоевского района

3 – го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

   от  14.10.2019                         п.Стрелецкий                                 №  4-37
О досрочном прекращении полномочий
главы муниципального образования
 Южно-Одоевское Одоевского района
Свистунова Владимира Анатольевича
          В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района «Досрочное прекращении полномочий главы муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района», на основании заявления главы муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района Свистунова Владимира Анатольевича  в связи с отставкой  по собственному желанию, Собрание депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района РЕШИЛО:
         1. Удовлетворить  заявление  Свистунова Владимира Анатольевича об отставке по собственному желанию о досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района.

    2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической  газете «Новая жизнь. Одоевский район» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района http://www odoevsk. ru/.

    3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования
Южно-Одоевское Одоевского района                               В.А.Свистунов